
  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Pozvánka na zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 
 
Datum, doba konání:  11. 11. 2021 od 14:30 hod. 

Místo: JUPITER club, koncertní sál 

 
Program:  

  
1. Zahájení 

2. Projednání programu Valné hromady 

3. Informace o projektu Kompostéry II 

4. Diskuze 

5. Závěr  

 

 

 

 

 

Michal Drápela 

Předseda MR VMB 



  
 MIKROREGION VELKOMEZIŘÍČSKO – BÍTEŠSKO 
 Radnická 29/1, 594 01 Velké Meziříčí 
 IČ 712 199 86 

 

Zápis ze zasedání 

Rady Mikroregionu Velkomeziříčsko-Bítešsko 

Datum, doba konání:  11. 11. 2021 od 14:30 hod. 

Místo: JUPITER club, koncertní sál 

Program:  

1. Zahájení 

2. Projednání programu Valné hromady 

3. Informace o projektu Kompostéry II 

4. Diskuze 

5. Závěr  

Ad. 1.  

Předseda Michal Drápela se ujal slova a všechny přítomné přivítal. Poté přistoupil k programu 

jednání.  

Ad. 2. 

Předseda přítomným navrhl, že ověřovateli zápisu by mohli být Ing. Pavlíček a Ing. Janoušek, 

zapisovatelkou Ing. Bližňáková. Přítomní členové rady ani jmenovaní neměli námitek.  

Pan Drápela přítomným sdělil, že se paní Slezáková ze setkání na dnešní Valné hromadě 

omluvila. Místo ní ale projevil zájem o účast na setkání senátor Ing. Klement. Krátce vystoupí 

také Mgr. Dufek s požadavkem o zveřejňování kulturních akcí na obci. Prezentace Mgr. 

Svobody proběhne dle plánu.   

Ad. 3. 

Předseda přítomné informoval o průběhu dodávek štěpkovačů. V současné chvíli se již čeká 

na poslední štěpkovač pro obec Oslavici, který by měl být dodaný v příštím týdnu. Žádost o 

platbu je plánovaná k poslednímu listopadu, vše by se tedy mělo stihnout v termínu. 

Administrátor projektu Ing. Čáslavský očekává obdržení dotace do konce roku 2021, 

přeúčtování dotace na účty obcí provede MR až v roce 2022.  

Ad. 4. 

Nikdo z členů Rady neměl náměty k diskuzi. 

Ad. 5. 

Předseda poděkoval členům za účast a zasedání ukončil.  

 

 

 

 

Michal Drápela        Ing. Pavel Janoušek 

Předseda MR VMB        ověřovatel zápisu 

 


		2021-11-23T07:47:46+0100
	Michal Drápela


		2021-11-25T13:09:04+0100
	Ing. Pavel Janoušek




